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12X PIGTAIL SC/UPC SM G657A2 GOLD
zestaw 12x 2m

Cena 86,63 zł

Numer katalogowy 18722

Kod EAN 5903148910123

Ilość włókien 12

Typ włókna G.657A2

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu
  
  

12X PIGTAIL SC/UPC SM G657A2 GOLD zestaw 12x 2m

   

  

Najważniejsze cechy

Typ światłowodu: jednomodowy
Typ złącza: SC/UPC
Typ włókna światłowodowego: G657A2
Długość: 2 m
Średnica: 0.9 mm
Zestaw 12 sztuk

Przeznaczenie

Niska tłumienność, wysoka reflaktancja Standardy polerowania: UPC Kable LSOH Ceramiczna ferrula złączy Zgodność z
normami ZN-O5 TP SA-044, ZN-96 TP SA-07,PN-EN 61754-18(U), PN-EN50377-9-1, PN-EN 50377-9-2 (U), IEC 61754.
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